



Znak sprawy: ZUO/101/005/2019

Szczecin, 8 maja 2019 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości zamówienia poniżej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Pzp, pn. „Rozbudowa rozdzielnic SN BBA-BBB oraz modyfikacja konfiguracji linii kablowej.”

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 3 ust. 1. 4) a) wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „24 godzin, lub w najkrótszym technicznie i organizacyjnie możliwym terminie, od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego, dla wad uniemożliwiających pracę Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów lub uniemożliwiających zasilanie pompowni wody ciepłowniczej i stacji uzdatniania wody do uzupełnienia sieci ciepłowniczej na terenie Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów (ZTUO) w Szczecinie”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 3 ust. 1. 4) b) wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „5 dni, lub w najkrótszym technicznie i organizacyjnie możliwym terminie od przystąpienia do ich usuwania dla wad niepowodujących konieczności odstawienia linii spalania odpadów możliwości wyprowadzenia energii elektrycznej lub ciepłej w Zakładzie Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów, przy czym wszelkie koszty wynikające z procesu usuwania wad lub usterek pokrywa Wykonawca.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 3 ust. 1. 5) wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „W przypadku nieuzasadnionej odmowy usunięcia zgłoszonej wady, nieprzystąpienia Wykonawcy do usuwania wad w wyznaczonym lub w najkrótszym technicznie i organizacyjnie możliwym terminie lub ich nieusunięcia Zamawiający może, na koszt i ryzyko

Wykonawcy, usunąć wadę własnym staraniem lub zlecić jej usunięcie osobie trzeciej."

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 4 ust. 2. Dodać zdanie na końcu: „Wynagrodzenie i ryzyko Wykonawcy nie obejmuje kosztów związanych z wystąpieniem zagrożeń i warunków pod powierzchnią terenu realizacji przedmiotu umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 4 ust. 8. wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „W przypadku zatrudnienia Podwykonawców i dalszych Podwykonawców, dodatkowym, warunkującym wypłatę wynagrodzenia załącznikiem do faktury jest oświadczenie Wykonawcy o zapłacie wynagrodzenia podwykonawcom”.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 4 ust. 12. wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „W przypadku zgłoszenia uwag, o których mowa w ust. 11, Zamawiający może:”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 7 ust. 2. 1) wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „w przypadku opóźnienia w zakończeniu realizacji robót w stosunku do terminu wynikającego z § 2 ust. 2 Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,1 % wynagrodzenia netto, liczonego od wynagrodzenia o którym mowa w § 4 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia;”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 7 ust. 2. 2) wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „w przypadku opóźnienia w usunięciu wad objętych gwarancją w stosunku do terminów wynikających z § 3 ust. 4 lit a i b, Zamawiający ma prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 0,1 % wynagrodzenia netto, liczonego od wynagrodzenia o którym mowa w § 4 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia;”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 7 ust. 2. 3) wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „w przypadku nie wykonania lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę umowy z jego winy, w sposób inny niż wskazany w ust. 2 pkt 1) i 2) Zamawiający ma prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 0,1 % wynagrodzenia netto, liczonego od wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1, za każdy taki przypadek, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do przystąpienia do należytego wykonania umowy w terminie 2 dni od dnia doręczenia wezwania.”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 7 ust. 2. 4) wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, Zamawiający ma prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % wynagrodzenia netto, liczonego od wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1. Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający zobowiązany jest wezwać Wykonawcę do usunięcia naruszeń umowy w terminie 5 dni od dnia przedłożenia informacji w tej sprawie;”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 7 ust. 2. wykreślić podpunkty: 6), 7), 8), 9), lub zredukować wysokość kary do 200zł (dwieście zł) w każdym opisanym przypadku.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 7 ust. 3. wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „Kary umowne, o których mowa w ust. 2 podlegają sumowaniu do maksymalnej wysokości 10 % wynagrodzenia netto, liczonego od wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1.”

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 7 ust. 6. wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „Zamawiający może odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku istotnego naruszenia warunków niniejszej Umowy przez Wykonawcę, i nieprzystąpienia do naprawy tego naruszenia w ciągu 3 dni od daty otrzymania pisemnego wezwania Zamawiającego do usunięcia naruszenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 7 ust. 8. wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: *„Umowne prawo odstąpienia może być wykonywane w terminie 15 dni od dnia powzięcia przez Zamawiającego informacji stanowiącej podstawę odstąpienia.”*

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 8 ust. 9. wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: *„W przypadku stwierdzenia naruszenia przez Wykonawcę obowiązków z zakresu zachowania poufności wyszczególnionych w treści niniejszej Umowy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 5.000,00 zł za każde naruszenie. Kary umowne podlegają kumulacji.”*

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 8 ust. 10. wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: *„Naliczenie kar umownych nie wyłącza możliwości dochodzenia przez Strony niniejszej umowy odszkodowania przewyższającego wysokość naliczonych kar umownych na zasadach ogólnych.”*

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 8 dodać ust. 11. o brzmieniu: *„11. Treść wszystkich zapisów zawartych w tym § 8 stosuje się odpowiednio także do Zamawiającego.”*

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 9 ust. 4. wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: *„Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć, najpóźniej w dniu podpisania Umowy, polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej obejmującą także szkody wyrządzone w trakcie realizacji zadania pn.: **„Rozbudowa rozdzielnic SN BBA-BBB oraz modyfikacja konfiguracji linii kablowej SN celem zmiany źródła zasilania pompowni wody ciepłowniczej i stacji uzdatniania wody do uzupełnienia sieci ciepłowniczej na terenie Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów**”*

(ZTUO) w Szczecinie.”, powstałe w związku z realizacją zadania określonego w kontrakcie, przy sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 1 000.000,00 PLN.”

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 10 ust. 2. wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „Wykonawca jest zobowiązany przedstawić Zamawiającemu poświadczoną za zgodność z oryginałem kopie umowy o podwykonawstwo w terminie 7 dni od dnia jej zawarcia, jak również zmiany do tej umowy w terminie 7 dni od dnia ich wprowadzenia. Jeśli Zamawiający w terminie 14 dni od dnia otrzymania umowy o podwykonawstwo lub zmian do umowy o podwykonawstwo nie zgłosi na piśmie sprzeciwu, uważa się, że wyraził zgodę na zawarcie umowy lub wprowadzenie zmian.”

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższych zapisów i zastąpienie ich zapisami jak niżej, lub dodanie zapisów dodatkowych:

W § 13 ust. 5. wykreślić dotychczasowy zapis i zastąpić brzmieniem: „Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednakowo brzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.”

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

ZMIANA TREŚCI SIWZ:

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:

1. Załącznik nr 2 do SIWZ – Wzór umowy:

a) § 3 ust. 1 pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie:

„4) 72 godziny od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego, dla wad uniemożliwiających pracę Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów lub uniemożliwiających zasilanie pompowni wody ciepłowniczej i stacji uzdatniania wody do uzupełnienia sieci ciepłowniczej na terenie Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów (ZTUO) w Szczecinie.”

b) § 4 ust. 12 zd. 1 otrzymuje brzmienie:

„12. W przypadku zgłoszenia uwag, o których mowa w ust.11, Zamawiający może: (...)”.

c) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

”2. Wykonawca jest zobowiązany przedstawić Zamawiającemu poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię umowy o podwykonawstwo w terminie 7 dni od dnia jej zawarcia, jak również zmiany do tej umowy w terminie 7 dni od dnia ich wprowadzenia. Jeśli Zamawiający w terminie 14 dni od dnia otrzymania umowy o podwykonawstwo lub zmian do umowy o podwykonawstwo nie zgłosi na piśmie sprzeciwu, uważa się, że wyraził zgodę na zawarcie umowy lub wprowadzenie zmian”.

d) § 13 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednakowo brzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron”.

Wyjaśnienia treści SIWZ dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców oraz zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SIWZ.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania oferty.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

I. Załączniki:

1. NOWY Wzór umowy – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Zatwierdzam
Dyrektor Generalny
.....Wojciech Krysztofik.....
Kierownik Zamawiającego